
広報こしがやお知らせ版　令和元年（2019年）５月号 2

A…日時・期間　D…会場　G…内容　F…対象・定員　H…参加費・入場料　C…持ち物　E…申込み　B…問合せ 掲載した市役所各課の電話番号は直通番号です

投票者数と投票率

有権者数

投票者総数

投 票 率

市 議 選 県 議 選

279,717人

92,892人

33.21％

279,487人

99,168人

35.48%
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開票結果 （敬称略、得票順）（　　　　　　　）
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党 派
自・現
ネ・現
立・現
無・現
立・現
自・現
自・現
公・現
自・現
公・現
公・新
立・現
公・現
公・現
ネ・新
立・現
公・現
無・現
無・現
自・現
無・現
無・現
無・新
無・現
共・現
自・現
共・現
自・新
無・現
共・新
共・現
維・新
無・新
無・新
無・新
無・新
社・新
無・新
幸・新
無・新

得 票 数
4,747
4,584.122
4,288
4,143
3,836
3,601
3,201
3,073
2,981.335
2,980
2,932
2,888
2,840
2,817
2,779
2,776
2,695
2,634
2,571.410
2,487
2,362.551
2,353
2,318.704
2,236
2,208.877
2,197
2,048
2,015.959
1,991
1,922.448
1,917
1,705.589
1,477
1,362
1,126
1,075
1,005
583
546
450

自（自由民主党）、ネ（越谷市民ネットワーク）、立（立憲民主
党）、公（公明党）、共（日本共産党）、維（日本維新の会）、社
（社会民主党）、幸（幸福実現党）、無（無所属）

氏　名
服 部 　正 一 
山 田 　裕 子 
細 川 　　 威 
白 川 　秀 嗣 
松 田 　典 子 
伊 藤 　　 治 
大 野 　保 司 
岡 野 　英 美 
野 口 　佳 司 
瀬 賀 　恭 子 
久保田　　茂 
福 田 　　 晃 
守 屋 　　 亨 
竹 内 　栄 治 
清 水 　　 泉
後 藤 　孝 江 
畑 谷 　　 茂 
浅 古 　高 志 
小 林  豊代子 
金 井 　直 樹 
武 藤 　　 智 
菊 地 　貴 光 
野 口 　高 明 
松 島 　孝 夫 
山 田 　大 助 
島 田 　玲 子 
宮 川 　雅 之 
野 口 　和 幸 
橋 本 　哲 寿
大和田　　哲 
工 藤 　秀 次 
小 林 　成 好 
井 上 　光 男 
寺 島 　義 人
石 井 　孝 幸 
荻 原  慎太郎 
橘 井 　公 治 
山 潟 　隼 人 
黒 田 　信 子 
渡 辺 　定 雄

＊党派の欄は、次のとおり省略しました

9万7,753.995
0万0,000.005
9万7,754
1,414

9万9,168
0

9万9,168

小数点以下はあん分
によるもの

得票総数
あん分切捨票数
有効投票数
無効投票数
合計
持ち帰り
投票者総数

野口　和幸
赤山本町

細川　威
東大沢一丁目

服部　正一
レイクタウン二丁目

後藤　孝江
宮本町一丁目

清水　泉
袋山

白川　秀嗣
下間久里

瀬賀　恭子
南町一丁目

山田　大助
千間台東三丁目

金井　直樹
平方

岡野　英美
花田一丁目

大和田　哲
蒲生旭町

菊地　貴光
千間台東四丁目

工藤　秀次
大成町二丁目

野口　高明
袋山

守屋　亨
千間台西五丁目

松田　典子
袋山

小林　成好
赤山町三丁目

久保田　茂
宮本町四丁目

畑谷　茂
弥栄町三丁目

松島　孝夫
大里

宮川　雅之
袋山

大野　保司
宮本町一丁目

伊藤　治
蒲生三丁目

島田　玲子
花田二丁目

浅古　高志
七左町七丁目

武藤　智
大道

橋本　哲寿
千間台東二丁目

福田　晃
弥栄町四丁目

野口　佳司
七左町七丁目

竹内　栄治
東越谷八丁目

山田　裕子
中町

小林　豊代子
大沢四丁目

埼玉県議会議員一般選挙
越谷市選出の4人の顔ぶれ
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氏　名 党派・新現元の別 得 票 数
浅　井 　　　明
山　本 　正　乃
橋　詰 　昌　児
辻　　 　浩　司
金　子 　正　江
清　田 　巳喜男
藤　澤 　慎　也

自由民主党・現
立憲民主党・現
公　明　党・新
越谷市民ネットワーク・新
日本共産党・現
無　所　属・新
希 望 の 党・元

2万2,033
1万8,913
1万8,488
1万   127
1万     67
7,070
4,924

得 票 総 数
有効投票数
無効投票数

合　　計
持ち帰り
投票者総数

９万１，６２２
９万１，６２２
１，２７０

開票結果（敬称略、得票順）
辻　浩司 橋詰　昌児 山本　正乃 浅井　明


